МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

I
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330
Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru,

________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo__________

ПРИКАЗ

от 17Л0.2020 г.

БОЕРЫК

№

О проведении Дня классного руководителя

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» на 2020-
2021 учебный год, приказываю:

1. Провести 20.10 .2021 г. в 13.00. на базе ЦДТ г. Азнакаево» День
классного руководителя.

2. Утвердить Программу проведения Дня классного руководителя
(Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в
мероприятии заместителей директоров по воспитательной работе, классных
руководителей, педагогов-организаторов, руководителей школьных
методических объединений классных руководителей, педагогов-
психологов.

4. Утвердить список награждаемых педагогов на Дне классного
руководителя (Приложение №2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Зарипову З.Р.

УпРа в л е н и е \& \(£/ образования
Начальник I? исполнительного З.С.Гилязова

комитета
Азнакаевского

муниципального /§/.
% ^ йона\4̂

30100' '

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Дата и место проведения: 20.10.2020. в 13.00.
Место проведения: МБО «ДО ЦДТ г. Азнакаево»
Участники: заместители директоров по воспитательной работе,
педагоги-организаторы, классные руководители, педагоги-
психологи, председатели родительских комитетов.

Тема: «Развитие системы воспитания в Азнакаевском
муниципальном районе: проблемы, вызовы, ориентиры,

задачи»
Тема Время Ответствен

ные
Должность

Регистрация 12.30,-
13.00.

ЦДТ г.
Азнакаево

Пролог «Сердце
классного
руководителя»

13.00.

13.10.

Фахртдино
ва Р.А.

МБОУ «СОШ №3 г
Азнакаево»

Приветственное
слово

13.10-
13.15.

Раупова
Алия
Ягфаровна

Заместитель
начальника МКУ
«Управление
образования
исполнительного
комитета
Азнакаевского
муниципального
района»

Социальные
вызовы:
воспитание в
современной
«системе
координат».
Новая прохрамма
воспитания.

13.15.
13.40.

Зарипова
Зульфия
Рафисовна

Заместитель
начальника по ВР
МКУ «Управление
образования
исполнительного
комитета
Азнакаевского
муниципального
района»

О профилактике
правонарушений и
преступлений
несовершеннолетн

13.40,-
13.50.

........

Султеева
Ирина
Владимиро
вна

Муниципальный
служащий-
инспектор по
профилактике

их. правонарушений
среди
несовершеннолетн и
и неблагополучных
семей.

Факторы рисков
асоциального
поведения в
детско-
подростковой
среде. Алгоритм
действий.

Пасечнико
ва Ирина
Юрьевна

Психолог высшей
квалификационной
категории МБУ
"Центр психолого-
медико-социальноп
сопровождения N85
г. Набережные
Челны

Награждение
классных
руководителей,
победителей
республиканских
конкурсов.

14.20,-
14.30.

Бойчук
Елена
Сергеевна

Методист У О

Приложение №2
К приказу МКУ «У правление образования
исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района» № от

C . . L  ------------------------------------- ---

Благодарственным письмом Управления образования за значительные
успехи в воспитании подрастающего поколения и вклад в развитие системы
воспитания Азнакаевского муниципального района награждаются
классные руководители:

№ ФИО Должность

1. Туктарова Зульфия Шамиловна МБОУ«СОШ № 1 г Азнакаево»

2. Алтынбаева Светлана
Сагидулловна

МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево»

3. Зарипова Миляуша Фандасовна МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»

4. Ибатуллина Айгуль Рафисовна МБОУ «Лицей №4 г.Азнакаево»

5. Гатиева Гульназ Разаэловна МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»

6. Исмагилова Лилия Ильдусовна МБОУ «СОШ №6 г.Азнакаево»

7. Лобанова Галина Рафаэлевна МБОУ «СОШ №6 г.Азнакаево»

8. Мухаметшина Лейсан Азатовна МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево»,

9. Хабибуллина Рамиля Ришатовна МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево»

10. Кашапова Рузалия Рашидовна МБОУ «СОШ №9 г.Азнакаево»

И . Гараева Лилия Александровна МБОУ «Гимназия г.Азнакаево»

12. Матвеева Ирина Ивановна МБОУ «СОШ № 1 п.г.т
Актюбинский»

13. Байгузина Танзиля Анасовна МБОУ «СОШ № 2 п.г.т
Актюбинский»

14. Зиннатуллина Зульфия Вагизовна МБОУ «СОШ № 3 п.г.т
Актюбинский»

15. Асхапова Гульназ Тагировна МБОУ «СОШ с.Урманаево»

16. Сайфутдинова Гульнара
Сагитзяновна

МБОУ «СОШ с. Сарлы»

17. Димухаметова Лилия Рафаилевна МБОУ «СОШ с.Чалпы»

18. Галиева Гульнара Анасовна МБОУ «СОШ с.Тумутук»

19. Шакирова Альфия Рафгатовна МБОУ «СОШ с.Чубар-
Абдуллово»

20. Хабибуллина Гулыпат
Миргасимовна

МБОУ «СОШ с.Какре-Елга»

21. Гареева Айгуль Насиховна МБОУ «СОШ с.Победа»

22. Хурмакаева Миляуша
Миргарифановна

МБОУ «СОШ с. Урсаево»

23. Закиева Ляйсан Агълямовна МБОУ «СОШ с.Мальбагуш»